
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

26 октября 2022 г.  № 2510-ст 

г. Краснодар 

 

 

О направлении обучающихся на практику 

 

В соответствии с учебным планом   п р и к а з ы в а ю: 

Направить следующих обучающихся 5 курса, ЗФО (бюджет), направления 

подготовки 44.03.01 Педагогическое образование направленность (профиль) 

образовательной программы Биология филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани  

на производственную практику (преддипломную практику) с 27.10.2022  

по 10.11.2022: 

№  

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 

практики от 

профильной 

организации 

1.  Брусенко  

Алвина  

Меликовна 

Кафедра математики, информатики 

естественнонаучных и общетехнических дисциплин 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Шишкина И.Л., 

доц., канд. пед. 

наук, доц 

2.  Бутакова 

Анастасия 

Васильевна  

Кафедра математики, информатики 

естественнонаучных и общетехнических дисциплин 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Шишкин А.Б., 

проф., д-р физ.-

мат. наук, проф. 

3.  Горбатенко 

Надежда 

Александровна  

Кафедра математики, информатики 

естественнонаучных и общетехнических дисциплин 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Шишкин А.Б., 

проф., д-р физ.-

мат. наук, проф. 

4.  Григорьев 

Владимир 

Евгеньевич  

Кафедра математики, информатики 

естественнонаучных и общетехнических дисциплин 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Шишкин А.Б., 

проф., д-р физ.-

мат. наук, проф. 

5.  Гудым  

Надежда 

Александровна 

Кафедра математики, информатики 

естественнонаучных и общетехнических дисциплин 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Шишкина И.Л., 

доц., канд. пед. 

наук, доц 

6.  Гущина  

Елена 

Владимировна  

Кафедра математики, информатики 

естественнонаучных и общетехнических дисциплин 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Шишкина И.Л., 

доц., канд. пед. 

наук, доц 

7.  Дегтярева  

Татьяна 

Васильевна  

Кафедра математики, информатики 

естественнонаучных и общетехнических дисциплин 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Гожко А.А., доц., 

канд. биол. наук, 

доц. 

8.  Ковалевская 

Вероника 

Викторовна  

Кафедра математики, информатики 

естественнонаучных и общетехнических дисциплин 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Шишкин А.Б., 

проф., д-р физ.-

мат. наук, проф. 

9.  Кулешов  

Иван  

Юрьевич  

Кафедра математики, информатики 

естественнонаучных и общетехнических дисциплин 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Гожко А.А., доц., 

канд. биол. наук, 

доц. 



2 

№ 2510-ст от 26.10.2022 

10.  Мокрова  

Юлия 

Владимировна  

Кафедра математики, информатики 

естественнонаучных и общетехнических дисциплин 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Гожко А.А., доц., 

канд. биол. наук, 

доц. 

11.  Перлик  

Екатерина 

Владимировна  

Кафедра математики, информатики 

естественнонаучных и общетехнических дисциплин 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Шишкина И.Л., 

доц., канд. пед. 

наук, доц. 

12.  Подкопалова 

Ирина  

Николаевна  

Кафедра математики, информатики 

естественнонаучных и общетехнических дисциплин 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Шишкина И.Л., 

доц., канд. пед. 

наук, доц. 

13.  Роскопинская 

Анастасия 

Алексеевна 

Кафедра математики, информатики 

естественнонаучных и общетехнических дисциплин 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Шишкина И.Л., 

доц., канд. пед. 

наук, доц. 

14.  Соколова 

Екатерина 

Игоревна  

Кафедра математики, информатики 

естественнонаучных и общетехнических дисциплин 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Гожко А.А., доц., 

канд. биол. наук, 

доц. 

15.  Третьякова  

Ирина 

Анатольевна 

Кафедра математики, информатики 

естественнонаучных и общетехнических дисциплин 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Шишкин А.Б., 

проф., д-р физ.-

мат. наук, проф. 

16.  Хмара  

Валентина 

Ивановна  

Кафедра математики, информатики 

естественнонаучных и общетехнических дисциплин 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Шишкина И.Л., 

доц., канд. пед. 

наук, доц. 

17.  Чиплиева  

Оксана 

Константиновна 

Кафедра математики, информатики 

естественнонаучных и общетехнических дисциплин 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Шишкина И.Л., 

доц., канд. пед. 

наук, доц. 

18.  Шахманаева 

Галина  

Алексеевна 

Кафедра математики, информатики 

естественнонаучных и общетехнических дисциплин 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Шишкина И.Л., 

доц., канд. пед. 

наук, доц. 

Направить следующих обучающихся 5 курса, ЗФО (бюджет), направления 

подготовки 44.03.01 Педагогическое образование направленность (профиль) 

образовательной программы Физическая культура филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани  

на производственную практику (преддипломную практику) с 27.10.2022  

по 10.11.2022: 

№  

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 

практики от 

профильной 

организации 

1.  Гречанова 

Людмила 

Сергеевна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Гожко А.А., доц., 

канд. биол. наук, 

доц. 

2.  Захарин  

Роман 

Александрович  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Шкляренко А.П., 

проф., д-р биол. 

наук, доц. 

3.  Иванова  

Диана 

Владимировна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Соколов А.С., 

доц., канд. пед. 

наук 

4.  Майборода  

Игорь  

Сергеевич  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Шкляренко А.П., 

проф., д-р биол. 

наук, доц. 

5.  Морская  

Ирина  

Андреевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Шкляренко А.П., 

проф., д-р биол. 

наук, доц. 



3 

№ 2510-ст от 26.10.2022 

6.  Пивнева  

Лидия  

Дмитриевна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Соколов А.С., 

доц., канд. пед. 

наук 

7.  Прилипкин 

Владимир 

Владимирович 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Соколов А.С., 

доц., канд. пед. 

наук 

8.  Радюкевич 

Вячеслав 

Вячеславович  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Полянский А.В., 

доц., канд. пед. 

наук, доц. 

9.  Савенко  

Петр  

Петрович  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Полянский А.В., 

доц., канд. пед. 

наук, доц. 

10.  Фараджев  

Руслан  

Яавер Оглы  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Шкляренко А.П., 

проф., д-р биол. 

наук, доц. 

Направить следующих обучающихся 5 курса, ЗФО (договор), направления 

подготовки 44.03.01 Педагогическое образование направленность (профиль) 

образовательной программы Физическая культура филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани на 

производственную практику (преддипломную практику) с 27.10.2022 по 

10.11.2022: 

№  

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 

практики от 

профильной 

организации 

1.  Григорян 

Андраник 

Варужанович  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Гожко А.А., доц., 

канд. биол. наук, 

доц. 

2.  Рец  

Валерия 

Александровна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Полянский А.В., 

доц., канд. пед. 

наук, доц. 

Возложить на руководителей практики ответственность за соблюдение 

норм и требований охраны труда.  

Руководителям практики пройти инструктаж по охране труда 

у ответственных за соблюдение норм и требований охраны труда в филиале 

ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-

Кубани за два дня до начала практики.  

Руководителям практики провести инструктаж по охране труда 

с обучающимися, направляющимися на практику с записью в журнале 

регистрации инструктажей, за один день до начала практики.  

Ответственными за соблюдение норм и требований охраны труда 

от профильной организации являются руководители баз прохождения практики.  

Основание: представление директора филиала. 

 

 

 

Проректор по работе с филиалами А.А. Евдокимов 

Верно: и.о. нач. ОДиД Е.А. Андреева 

 


